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Pasqyra Financiare te Vitit 2016
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
] AKTIVET AFATSHKURTERA 1,599,137 257,809
1. - Aktivet monetare 599,137 12,500
> Arka A1 12,500 12,500
> Banka A2 586,637 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 0 245,309
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 0 0
> Llogari / Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 0 245,309
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi 0 0
> Investime te tjera financiare 0 0
0 0
4 - Inventari 1,000,000 0
> Lendet e para D1
> Prodhimi ne proces, D2
> Produkte te gateshme D3
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertush] D5 1,000,000 0
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 0 0
| AKTIVET AFATGJATA 71,159,890 68,317,550
1 -Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 71,159,890 68,317,550
> Toka U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> makineri e paisje U 71,159,890 68,317,550
> Aktivet tjera afat gjata materiale U 0 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 0 0
>Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K

TOTALI

72,7
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Pasqyra Financiare te Vitit 2016
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 2,887,794 3,837,609
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 2,887,794 3,837,609
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 2,553,671 3,622,881
> Te pagushme ndaj punonjesve T 0 163,392
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 56,358 51,336
> Detyrime Tatimore per TAP -in T
> Detyrime Tatimin mbi te ardhurat viti kaluar C3 238,770
> Detyrime tatimore per T V SH M3 36,295 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 2,700
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve M7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera o)
I [DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare P 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
TOTALI| DETYRIMEVE (1+ 1l) 2,887,794 3,837,609
Il [KAPITALI 69,871,233 64,737,750
1 - Aksione te pakices 68,685,000 65,685,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te ko R2 0 0
3- Kapitali aksioner R3 100 100
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - rezervat Statuore R6
7 - Rezervat Ligjore R7 0 0
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 -947,350 0
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar 2,133,483 -947,350
11.- Te ardhura te regjistr avance
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( I + Il +1lI)
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,124,560 4,321,300
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
- |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
p> |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 2,915,295
1 Lénda e paré dhe materiale té konsun 2,915,295
2 Té& tjera shpenzime 0
P [Shpenzime té personelit 2,952,510 2,046,811
1 Paga dhe shpérblime 2,246,640 1,657,471
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/s 705,870 489,340
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 4,662,070 240,450
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 4,662,070 240,450
» [Té ardhura té tjera 0 0
1 T¢& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
2 Té& ardhura nga investimet dhe huaté 4
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njé
3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime tg
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ¢
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Shuma e shpenzimeve 7,614,580 5,202,556
p |Fitimi/Humbja para tatimit 2,509,980 -881,256
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 376,497 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit (§=pjesératyaus.
» [Fitimi/Humbija e vitit 881,256
» |Fitimi/lHumbja pér: . 0
\ | Pronarét e njésisé efjonomik
,\y\ \ Interesat jo-konrroﬁubsv'— ﬂ/
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,133,483 -881,256
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0

P> |Totali i t¢ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 2,133,483 -881,256
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 2,133,483 -881,256
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
/—':'7 / / i
L,/’//
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SHENIMET SHPJEGUSE

sqarim ;

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas S KK 2 .

Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte

te percaktuara ne S KK 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel
b- Shenime qge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
C- Shenime te tjera shpjeguese .

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49,15)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

NP

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5. 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK §; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

ABAZ GCOBANI

_—~"NevrUs MERSULI



TVM DEVOLLI

563066011
Né 000 lek
ANEKS STATISTIKOR
Nr TE ARDHURAT Numuril|  Kodi Viti 2016 Viti 2015
llogarisé Statistikor
1 1 Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 70 11100 10,125.00 4,321.00
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet D1/ 702/7( 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 10,125.00 4,321.00
c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 70511 705 11103 - -
2 2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c)] 708 11104
a) Qeraja 7081 111041 - -
b) Komisione 7082 111042 - -
c) Transport per te tjeret 7083 111043 - -
3 3.Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshér 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-} 112012
4 4. Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhef 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 - -
5 5.Té ardhura nga grantet (Subvencione 73 11400
6 6 .Té tjera. 75 11500 - -
7 7.Té ardhura nga shitja e aktiveve afatg 77 11600 - -
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 10,125.00 4,321.00
INFORMATA
. Kodi
- - . Numuri | o . .
Nr Pershkrimi per sejcileninformaté: . .. |Statistiko| Viti 2016 Viti 2015
llogarisé !
Numri mesatar i te punesuarve. 14000 12 8
Investimet. 15000
a) Shtimi i aseteve fikse. 15001
nga te cilat: asete te reja. 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse. 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese. 150021

Hartuesi
ABAZ CO

Administratori
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TVM DEVOLLI

L56306601T
Né 000 lek
ANEKSI STATISTIKOR
Numuri | Kodi
Nr SHPENZIMET . .. |Statistiko| Viti 2016 Viti 2015
llogarisé )
1|1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d{ 60 [12100 - 2,915.00
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materi{ 601+602 ({12101 = -
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
Q) Mallra té blera 605/1 | 605/1 [12103 ~ 2,915.00
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 [ 605/2 |12105
2|2 Shpenzime per personelin (a+b] 64 [12200 2,953.00 2,046.00
a- a- Pagat e personelit. 641 12201 2247 1557
b- b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhesf 644 (12202 706 489
3|3 Amortizimet dhe zhvlerésimet. 68 12300 - -
4(4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d 61 (12400 4,541.00 201.00
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret . 12401
b) Trajtime te pergjithshme . 611 (12402
C) Qera . 613 12403 216.00 198.00
d) Mirembajtje dhe riparime. 615 |12404
e) Shpenzime pér Siguracione. 616 |12405
f) Kerkim studime . 617 (12406
g) Sherbime té tjera. 618 |12407 4,325.00 201.00
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhd 623 (12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama. 624 (12409
i) Transferime, udhetime, dieta. 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikaci{ 626 [12411 - -
) Shpenzime transporti. 627 (12412
per Blerje . 6271 124121 - -
per shitje. 6272 124122
m) m) Shpenzime per sherbime bankare. 628 |12413 - -
5|5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d). 63 [12500 121.00 40.00
a) Taksa dhe tarifa doganore. 632 12501 - =
b) Akciza. 633 12502
C) Taksa dhe tarifa vendore. 634 12503 121.00 40.00
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera. 635+638 (12504 - -
6/6.Shpenzime te tjeraamortizimi 651+679 - -
1) Il) Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+12600 7,615.00 5,202.00

Hartuesi
ABAZ C |

Administratori
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TVM DEVOLLI

L56305601T
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2016

. Njesia Gjendje . Gjendje me

Nr Emertimi matse 01.01.2016 Shtesa Paksime 3112 2016

1|Toka lek - - -

2|Ndertime ! - .
3|Makineri e paisje ! 65,685,000.00 3,342,340.00 69,027,340.00

4|Mjete transporti i - -

5|Paisje kompjuterike |" - -

6|Paisje zyre i - -
7|Instrumenta e paisje 2,632,550.00 - 2,632,550.00
TOTALI " 68,317,550.00 3,342,340.00 - 71,659,890.00

AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2016

o Njesia Gjendja me . Gjendje me

Nr Emertimi mjatse 01.01.2016 Shtesa Paksime 31.12.2016

1|Toka lek - -

2[Ndertime L - - -
3|Makineri e paisje ! - 500,000.00 500,000.00

4|Mijete transporti ) - -

5|Paisje kompjuterike |" -

6|Paisje zyre : -

7|Instrumenta e paisje 0 -
TOTALI 7 500,000.00 - 500,000.00

VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERJALE GJATE VITIT 2016

- Njesia Gjendja me . Gjendje me

Nr Emertimi r#awe o+o15016 Shtesa Paksime | 31 12.2016

1|Toka lek - -

2|Ndertime " - 0 -
3|Makineri e paisje L 65,685,000.00 - 68,527,340.00

4|Mjete transporti B - .

5|Paisje kompjuterike |" - =

6|Paisje zyre il - -
7|Instrumenta e paisje 2,632,550.00 O 2,632,550.00

TOTALI ,

68,317,550.00

71,159,890.00

Hartuesi
Abaz Cob

Administratori
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TVM DEVOLLI

L56306601T

PASQYRA E NDARJES SE TE ARDHURAVE SIPAS AKTIVITETEVE PER VITIN 2016

Pasqyre Nr.3

Nr Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
l TOTALI | TE ARDHURAVE NGA TREG -
9[Ndértim |Ndertim banese
10[Ndértim |Ndertim pune publike
11|Ndértim  |Ndertime te tjera
| TOTALI | TE ARDHURAVE NGA NDE/ -
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
1] TOTALI | TE ARDHURAVE NGA PROI -
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v TOTALI | TE ARDHURAVE NGA TRAN -
24|Shérbimi  |Sherbime financiare
28[Shérbimi |Hoteleri -
29|Shérbimi |Lojra Fati
30[Shérbimi [Veprimtari televizive 10,124,560.00
31|Shérbimi |Telekomunikacion
32[Shérbimi [Eksport sherbimish te ndryshme -
35|Shérbimi | Te ardhura te tjera 0.00
\ TOTALI | TE ARDHURAVE NGA SHERBIMET 10,124,560.00
TOALI (I+11+111+1V+V) 10,124,560.00
PASQYRA E TE PUNESUAREVE SIPAS NIVELIT TE PAGAVE TE DEKLARUARA
Nr Te punesuar mesatarisht per vitin 2016 Nr | te punesuareve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 12
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke
TOTALI 12
Harluesi Administratori
ABAY €OBANI NEVRU »
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numuri | vendosjes se Deklarimit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vetem per perdoorim zyrtar)
TVM DEVOLLI periudha tatimore
1.56306601T VITI 2016

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali | te ardhurave 10,124,560 10,124,560
Totali | shpenzimeve 7,614,580 7,614,580
Total shpenzimet e pa zbriteshme (neni 21)
lal Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes e trualit
lb! Kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizi
Ic! Zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te
I¢! Vlera e shperblimeve ne natyre.
!d! Kontributet vullnetare te pensioneve
!dh! Devidentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
le! Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te cak
18! Gjobat, Kamatevonesat dhe kushtet e tjera penale
Ift Krijimi ose rritja e rezervave dhe e fondeve te tjera.
Ig!. Tatimi mbi te ardhurat personale,akciza, tatimi mbi fitimin dhngatimimbiviaren
Igj!.Shpenzimet e perfagrsimit ,pritje e percjellje.
lh! Shpenzimet e konsumit personal.
lil Shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj.
lj'.Shpenzime per dhurata.
1k!.Cdo lioj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumt
IIl.Interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tekalojne 4 here K:
llit.Nese baza e amortizimit eshte nje shume negative.
!m.Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhimi,te
In!.Amortizimi nga rivleresimi | aktiveve te gendrueshme.
REZULTATI I VITIT USHTRIMOR

A-Humbje - =
B-Fitime 2,509,980 2,509,980
Humbje per tu mbartur nga viti | pare =
Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare -
Humbje per tu mbartur nga tre vite me pare -
Shuma e humbjes per tu mbartur per vitin ushtrimor - <
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal. -
Fitimi | tatueshem. 2,509,980
Tatim fitimi | llogaritur. 376,497
Zbritje nga fitimi rezerva ligjore. - 0
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore. 2,133,483
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara -
Shtese kapitali nga fitimi. -
Devidente per tu shperndare. -
Tatimi mbi dividentin I llogaritur. -

LLOGARITJA E AMORTIZIMIT -
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d) = B
a).Ndertesa e makineri afat-gjata. - =
b).Aktive te pa trupezuara. - -
c).Kompjutera dhe sisteme informacioni. = =
d).Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit = -
Tatimi | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33. =
Data dhe nenshkrimi | personit te tatueshem. Deklaroj nen pergjegjesine ti?qﬁe informacioni | mesiperm eshte
Pogradec me 2/02/2017 NEVRUS MERSULI =
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TVM DEVOLLI

L56306601T
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